
１　工 事 名 執行者 施設企画課長 森　　　　德　明

２　発注機関 国立大学法人九州大学

３　入札日時 平成28年8月31日 11時00分 立会者 施設企画課総務係長 平　　 　　　　良

第１回
金　額

第２回
金　額

第３回
金　額

第４回
金　額

第５回
金　額

第６回
金　額

備　考

24,760,000
低入札のため、調査・保留

平成２８年９月１４日落札決定

26,100,000

26,550,000

27,636,000

30,600,000

33,960,000

34,000,000

36,000,000

36,112,000

39,100,000

無効

・入札書記載金額２４，７６０，０００円（落札金額２６，７４０，８００円）でに決定

最低基準価格：２６，８９２，０００円（税抜き）

株式会社隆工務店

入札者名

入　札　結　果　等　一　覧　表

九州大学(筑紫)応用力学研究所附属施設等外壁改修工事

有限会社サヤ建設

共栄建設株式会社

西村建設株式会社

古賀工業株式会社

株式会社ニシムラ

株式会社篠原工務所

株式会社中尾工務店

有限会社仁徳建設

株式会社大名建設

株式会社佐幸

・上記金額は、入札書に記載された金額で、当該金額に消費税を加算した金額が法律上の入札価格である。

予定価格：２９，８８０，０００　円（税抜き）
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